平成２４年１月４日

各  位

              会社名    アグロ カネショウ株式会社
             代表者    代表取締役社長 櫛引 博敬

（コード番号 4955 東証第２部）
問合せ先   取締役経営企画本部長 角田 俊博

（TEL 03－5570－4711）

東京電力株式会社に対する損害賠償金請求に関するお知らせ

当社グループは、平成２３年１１月４日 東京電力株式会社福島第一原子力発電所の事故に

より平成２３年３月１１日から８月３１日迄に発生した営業損害に関する損害賠償請求を

行い、同日開示いたしました。
その結果、平成２３年１２月３０日損害賠償金の一部が東京電力株式会社より支払われま

したので、お知らせいたします。
当該賠償金は当期の利益に計上いたしますが、平成２３年度１２月期通期連結業績予想に

つきましては、集計中ですので、纏まり次第お知らせいたします。

なお、今回支払われました損害賠償金は、当社請求金額の一部であり、残余につきまして

は引続き交渉を続けてまいります。

以上